Поставщик:
®
Наименование:
Преобразователь
частоты серии VCI
2

2. Область применения
Основное применение серии VCI – системы вентиляции и насосные агрегаты.
Также эти преобразователи частоты используются для общепромышленного
применения.
Обозначение:
Наименование: Частотный преобразователь, мощность 2,2/4,0кВт,
5,1/5,8А, 3-фазы 380 В, 50/60 Гц, -10...+40С, встроенный
тормозной модуль
Компактный фотоэлектрический датчик
с увеличенным расстоянием срабатывания (серия BJ)
4
3. Технические характеристики
*Номинальный ток двигателя не должен превышать номинальный выходной ток преобразователя частоты
Модель Мощность двигателя*, кВт Ток, А
Вход: 1 фаза, 230 В ± 15%, 50/60 Гц
VCI-G0.4-2B 0.4 1.8
VCI-G0.75-2B 0.75 4.0
VCI-G1.5-2B 1.5 7.0
VCI-G2.2-2B 2.2 9.6
Вход: 3 фазы, 400 В ± 15%, 50/60 Гц
VCI-G0.75-4B 0.75 2.1
VCI-G1.5-4B 1.5 3.8
VCI-G2.2-4B 2.2 5.1
VCI-G4.0-4B 4.0 9.0
VCI-G5.5-4B 5.5 13
VCI-G7.5-4B 7.5 17
VCI-G11-4B 11 25
VCI-G15-4B 15 32
5
4. Техническая спецификация
Преобразователи частоты серии VCI 5
3. Техническая спецификация